[bookmark: _Toc105952707]Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

04.06.2019 								                               №179

с. Дульдурга

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Дульдурга» №173 от 28.03.2019 г. «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» в №127 от 25.11.2014г.
«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Дульдурга»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга» решил:

[bookmark: _Toc106516771]1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Дульдурга» №173 от 28.03.2019 г. «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» в №127 от 25.11.2014г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Дульдурга».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                               М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. Лхамажапов Б.Б.
Тел. 2-14-27